General de Construcciones (R.G.C.) que no se opongan a las disposiciones de la presente.
Antes de comenzar los trabajos se deberá gestionar el permiso de construcción y aprobación de los
planos ante la Dirección de Obras Privadas.

Artículo 14º .- Transcurrido un plazo máximo de trescientos sesenta y cinco (365) días, considerados
a partir de la notificación y entrega de los planos mencionados en los artículos 11º y 12º, sin estar
iniciadas  las construcciones previstas, se retrotraerán las tierras al uso municipal con las mejoras
existentes, sin derecho a reclamos ni indemnización alguna.